

**LYNGE HAVESERVICE APS
FREDERIKSBORGVEJ 13, 3550 SLANGERUP
CVR.NR. 28 84 77 77**

**ÅRSRAPPORT
1. JANUAR 2015 - 31. DECEMBER 2015
11. REGNSKABSÅR**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 27. maj 2016.

dirigent Bo Klinkworth Jensen

INDHOLDSFORTEGNELSE**Påtegninger**

Ledelsespåtegning 2

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 3

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis 6-8

Resultatopgørelse 9

Balance 10-11

Noter 12

SELSKABSOPLYSNINGER

| | |
|----------------------|---|
| Selskabet | Lynge Haveservice ApS Frederiksborgvej 13 3550 Slangerup CVR. nr.: 28 84 77 77 Hjemsteds kommune: Frederikssund Regnskabsperiodens startdato: 1. januar 2015 Regnskabsperiodens slutdato: 31. december 2015 |
| Direktion | Direktør Bo Klinkworth Jensen |
| Revisor | GBH Revision & Rådgivning Registreret Revisionsaktieselskab M. D. Madsensvej 13 3450 Allerød |
| Pengeinstitut | Nordea A/S |

LEDELSESBERETNING FOR 2015

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i lighed med tidligere år primært af udførelse af anlægsarbejder og mindre entrepriseopgaver.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen vurderer, at resultatet for regnskabsåret 2015 har været tilfredsstillende. Ledelsen forventer ligeledes et tilfredsstillende resultat for næste år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt væsentlige forhold, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling, som den fremgår af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2015

| Noter | | 2014 Kr. 1.000 |
|-------|--|-------------------|
| | BRUTTOFORTJENESTE | 1.535.786 |
| | | 662 |
| 1 | Personaleomkostninger | -1.115.867 |
| 2 | Afskrivninger | -105.358 |
| | DRIFTSRESULTAT | 314.561 |
| | | -38 |
| | Andre finansielle indtægter | 524 |
| | Andre finansielle omkostninger | -12.032 |
| | RESULTAT FØR SKAT | 303.053 |
| | | -53 |
| 3 | Skat af årets resultat | -70.915 |
| | ÅRETS RESULTAT | 232.138 |
| | | -42 |
| | Forslag til resultatdisponering | |
| | Udbytte for regnskabsåret | 0 |
| | Overført til næste år | 232.138 |
| | RESULTATDISPONERING I ALT | 232.138 |
| | | -42 |

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015

A K T I V E R

| <u>Noter</u> | | 31.12.2014 <u>Kr. 1.000</u> |
|---|-------------------------|--------------------------------|
| Goodwill | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Immaterielle anlægsaktiver | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | <u>456.223</u> | <u>203</u> |
| Materielle anlægsaktiver | <u>456.223</u> | <u>203</u> |
| Andre værdipapirer | <u>3.027</u> | <u>2</u> |
| Finansielle anlægsaktiver | <u>3.027</u> | <u>2</u> |
| ANLÆGSAKTIVER | <u>459.250</u> | <u>205</u> |
| Kortfristet tilgodehavende selskabsskat | 0 | 2 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 326.245 | 107 |
| Andre tilgodehavender | 29.922 | 6 |
| Periodeafgrænsningsposter | <u>73.155</u> | <u>46</u> |
| Tilgodehavender | <u>429.322</u> | <u>161</u> |
| Likvide beholdninger | <u>261.898</u> | <u>82</u> |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | <u>691.220</u> | <u>243</u> |
| AKTIVER | <u>1.150.470</u> | <u>448</u> |

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015**P A S S I V E R**

| <u>Noter</u> | | 31.12.2014 <u>Kr. 1.000</u> |
|--------------|--|---|
| | Virksomhedskapital | 125.000 125 |
| | Overført resultat | <u>240.508</u> <u>8</u> |
| 4 | EGENKAPITAL | <u>365.508</u> <u>133</u> |
| | Hensættelse til udskudt skat | <u>23.364</u> <u>9</u> |
| | HENSATTE FORPLIGTELSER | <u>23.364</u> <u>9</u> |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 143.337 73 |
| | Selskabsskat, kortfristet | 58.336 0 |
| | Anden gæld | <u>559.925</u> <u>233</u> |
| | Kortfristede gældsforpligtelser | <u>761.598</u> <u>306</u> |
| | GÆLDSFORPLIGTELSER | <u>761.598</u> <u>306</u> |
| | PASSIVER | <u>1.150.470</u> <u>448</u> |
| 5 | Eventualposter m.v. | |

NOTER

| | | 2014 |
|--|-------------------------|-----------------------|
| | | Kr. 1.000 |
| 1 Personalemkostninger | | |
| Lønninger | 975.104 | 539 |
| Pensioner | 76.662 | 44 |
| Andre omkostninger til social sikring | 64.101 | 28 |
| | <u>1.115.867</u> | <u>611</u> |
| 2 Afskrivninger | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 105.358 | 89 |
| | <u>105.358</u> | <u>89</u> |
| 3 Skat af årets resultat | | |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst | 56.424 | 0 |
| Udskudt skat 1.1.2015 | -8.873 | -19 |
| Udskudt skat 31.12.2015 | 23.364 | 8 |
| | <u>70.915</u> | <u>-11</u> |
| 4 Egenkapital | | |
| | Virksomheds- | Overført |
| | kapital | resultat |
| Egenkapital 1.1.2015 | 125.000 | 8.370 |
| Overført af årets resultat | 0 | 232.138 |
| | <u>125.000</u> | <u>240.508</u> |
| Egenkapital 31.12.2015 | | <u>365.508</u> |

Virksomhedskapitalen har været uændret kr. 125.000 de seneste 5 år

5 Eventualposter m.v.**Leasingforpligtelser**

Selskabet har indgået leasingaftaler med en restløbetid op til 56 måneder.
Leasingforpligtelsen udgør i alt kr. 246.800.